## B

*Balbiano (S. D.) Aloisius*. Decretum introductionis causae pro eius beatificatione 21.9. . .  
*Basilica minor declaratur templum !!"cathedralae Hydruntinae archidioecesis*, 227.  
*Bavaria*. Eius Episcopatus, cleri, populique intrepidam Fidem B. P. exaltat, aerum-

nas deplorat, eosque hortatur, 251, 275; aerumnas captivorum commemorat, 165.  
*Belgium*. B. P. aerumnas captivorum commemorat, 165.  
*Bellesini (B.) Stephanus*. Decretum reassumptionis causae pro eius canonizatione, 29.  
*Bellum aggressionis* in controversiis populorum excludendum est, 1.8. Vide *Pius PP. XII.*  
*Bernardini R. P. Edmundus*, Abbas Generalis Sacri Ordinis Cisterciensis. Ei B. P. scribit saeculo octavo exeunte a B. Eugenii III electione eiusdemque episcopali consecratio, 24.  
*Bertram Card. Adolphus a B. P.* commemoratur, 278.  
*Bolivia*. Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.  
*Brasilia*. Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.  
*Bruderschaft Christlicher Mütter*, seu *Pia Unio Matrum christianarum ad Primariae dignitatem pro omnibus Helvetiae dioecibus evexitur*, 108.

## C

*Canadia*. Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.  
*Canones*. Vide *Codex*.  
*Capitulum canonicorum cathedrali Ecclesiae Kilmorensi* restituitur, 225.  
*Catechesis*. Eius studium a S. C. de Seminariis inculcatur ad rectam sacerdotum institutionem, 175.  
*Cause actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1944* recensentur : quae per definitivam sententiam, 74; et quae transactae vel aliter finitiae, 89.  
*Centenaria solennia*. Vide *Saecularia solennia*.  
*Cecoslovachia*. B. P., belli calamitates ab ea occurras deplorans, eius Episcopos dilaudat ac hortatur sexto impleto saeculo ab ortu S. Ioannis Nepomuceni, 252.  
*Chile*. Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.  
*Codex iuris canonici latinorum*. **Responsa** Pont. Commissionis ad canones authentice interpretandos, 149.

- Collegium Pont. Nepomucenum in Urbe. B. P.* illud commendat, 254.
- Columbia. Laudes, hortamenta ac vota B. P.* erga eam, 262.
- Commission internationalis ad pacem inter populos servandam a B. P. auspicatur, 19;* servatis tamen iustitiae normis, 20, 166.
- Commissione Pontificia «di assistenza», ad missorum solacium a B. P. instituta, commendatur, 43.*
- Concilium Lugdunense primum, saeculo septimo exente ab eius celebratione, a B.P. commemoratur, 204.*
- Conconsecratores Episcopi. Quomodo se generare debent in ritu consecrationis episcopalis, 132.*
- Coniux inhabilis ad accusandum matrimonium ad normam can. 1971 § 1 n. 1 non habet ius appellandi vel recurrendi adversus sententiam in favorem matrimonii latam, salvis extrajudicialibus recursibus, 149.*
- Consecratio episcopalis. Ad eiusdem validitatem unus tantum Episcopus Consecrator sufficit; duo alii tamen Conconsecratores Episcopi omnia submissa voce legere eademque mentis intentione omnia peragere debent, iuxta declarationem, 132.*
- Consecratio universae Ecclesiae totiusque generis humani Cordi Immaculato B. Mariae V., a Pio Papa XII anno 1942 facta, die 22 mensis Augusti quotannis ab universa Ecclesia celebranda per Festum eiusdem Cordis Immaculati cum Officio et Missa propriis, 51.*
- Consecratio Ssimo Cordi Iesu Argentinae Reipublicae, 318.*
- Consortiations catholicae operariorum. Quae sint in seipsis, 68; Quae relate ad ceteros operarios, 69; ad Syndicatus, 69; ad instaurationem novi Ordinis socialis, 70. Vota B. P. erga eas, 72.*
- Constitutio nova Italiae et Conventus «Settimana Sociale XIX» catholicorum italicorum, Florentiae indicitus, 273.*
- Conventus : Eucharisticus dioecesanus Mediolanensis, 229; Marialis Mexicopoli, 254; in honorem Christi Regis Bogotensi in urbe, 262.*
- Cor Immaculatum B. Mariae V. Officium et Missa pro eiusdem Festo, 44.*
- Cormier (S. D.) Hyacinthus M. Introductio causae pro eius beatificatione, 330.*
- Croatia et insectationes contra religionem et iustitiam, ... ' .*
- D
- dalla Costa Card. Elias. Ei B. P. gratulatur, dena lustra ab inito sacerdotio feli-citer celebranti, 20&*
- De Ferrari Exc. P. D. Carolus. Ei B. P. gratulatur ob celebrationem quarti elapsi saeculi ex quo Synodus Tridentina oecumenica inita fuit, 309.*
- De Jong Exc. P. D. Ioannes, Archiepiscopus Ultraiectensis, ceterique Hollandiae Episcopi. Moeror ob aerumnas belli, laus, hortamenta ac vota B. P. erga Praesules atque clerum populumque Hollandiae, 186.*
- de Ligorio (S.) Alfonsus Maria. Patronus Agrigentinae civitatis et dioecesis declaratur 202.*
- Della Torre Exc. P. D. Carolus, Archiep. Qui-tensis. Ei B. P. scribit ob sacra sollemnia in Aequatoriana regione, tertio elapso saeculo ab obitu B. Mari annae a Iesu de Paredes fauste celebrata, 231*
- Democratia B. P. normas illustrat, quibus sana democracia regi debet, 12 ss. Characteres proprii civium in regime democratico, 18. Characteres virorum, qui in democracia gubernium tenent, 15.*
- de SouMran, (Ven.) Maria Teresia.<sup>▲</sup> Decretum de miraculis pro eius beatificatione, 270.*
- Didactica. Eius studium a S. C. de Seminariis inculcatur ad rectam Sacerdotum institutionem, 173.*
- Dignitas humanae personae, ab Ecclesia proclamata ac defensa, 21; et «Semaines Sociales». 210.*
- Dioeceses :*
- noviter erectae : Evansvicensis, 103; Lafayettensis, 106; Parnaibensis, 133; Oërensis, 133; Huancayensis, 136; Huancavelicensis, 139; Tacnensis, 142; Steubenvicensis, 153; Edmunstonensis, 177.
  - dismembratae : Indianopolitana, 103; Wayne Castrensis, 106; Piauhyensis, 133; Huanucensis, 136; Ayacuquensis, 139; Arequipensis, 142; Cincinnatiensis, 153; Columbensis, 153; Bathurstensis, 177; Ñeopampilonensis, 307.
  - suffraganeae: Wayne Castrensis, Evansvicensis et Lafayettensis metropolitanae Indianopolitanae, 101; Parnaibensis et Oërensis metropolitanae S. Ludovici in Maramagnano, 134; Huancayensis metropolitanae Limanae, 136; Huaneavelicensis metropolitanae Limanae, 139; Tacnensis metropolitanae Arequipensi, 142; Steubenvicensis metropolitanae Cincinnati, 153; Edmunstonensis metropolitanae Morictonensi, 377.
  - Piauhyensis deinceps «Teresiana» appellatur, 184.
  - Kilmorensis Capitulo cathedrali canonico-rum ditatur, 225.
  - Eystettensis duodecimum elapsum saeculum celebrat ab eius institutione, 275.
  - Donders (Ven.) Petrus. Decretum de virtutibus pro eius beatificatione, 237.*

**E**

*Ecclesia catholica.* Eius caritas inter belli aerumnas, 8. Dignitatem ac libertatem hominis in primis tutatur, 21: et «Nationalismus germanicus», 160; eius potestas iudicialis differt quoad originem et naturam a potestate judiciali civili, 256; eius cooperatio iur bonum Nationum, 315; et Hebrei, 317.

*Episcopus.* Vide *Consecratio episcopalis, Consecratores episcopi.*

*Etchécopar (S. D.) Augustus. Decretum Introductionis causae pro eius beatificatione, 120.*

**F**

*Facultas theologica in Pont. Seminario Metropolitanu Bonaerensi erigitur, 57.*

*Familia christiana, Cordi Iesu dicata, a B. P. auspicatur, exaltatur, 189.*

*Faulhaber Card. Michael:*

— ceterique Bavariae Archiepiscopi et Episcopi. Eis B. P. scribit Bavorum Fidem dilaudans, aerumnas belli deplorans eosque hortatur, 249.

— ceterique Germaniae Ordinarii. Eis B. P. gratulatur ob invictam cleri populique Fidem inter insectationes et aerumnas belli servatam, eorum moeres participat, hortamenta, monita ac vota, 278 ss.

*Flora Carolus. Ei B. P. hortamenta ac vota promit pro felici exitu Conventus catholicorum (Semaines Sociales), in Gallia, 210.*

**G**

*Calila. Studium, spes ac vota B. P. erga eam, 146.*

— B. P. aerumnas captivorum commemorat, 165.

— Moeror B. P. ob aerumnas eius, laeta spes, hortamenta ac vota erga eam, 180.

— Familia christiana, Cordi Iesu dicata auspicatur et vocatio christiana Galliae a B. P. illustratur, 189.

— Hortamenta ac vota B. P. pro felici exitu Conventus catholicorum (Semaines Sociales), 210.

*Cerlier Card. Petrus. B. P. ei gratulatur ob commemorationem saeculi septimi exeuntis ad indicto Concilio Lugdunensi primo, 204.*

*Germania :*

— Intrepida Fides eius Episcopatus Cleri populique contra impietas «Nationalismi», 161, 164, 250, 279.

— Moeror, spes, hortamenta ac vota B. P. erga eam, 160, 165, 278 ss., praesertim erga fideles orientalis Germaniae, 282 s.

*Goretti (Ven.) Maria. Constat de martyrio et causa martyrii, et, concessa dispensatione a miraculis, ad ulteriora procedi posse decernitur pro eius beatificatione, 234.*

**i Decretum de Tuto pro eius beatificatione, 299.**

*Griff in Exc. P. D. Bernardus, Archiepiscopus Westmonasteriensis. Ei B. P. gratulatur ob Anglorum celebrationes saeculi elapsi a Ioannis Henrici Newman reditu ad catholicae Ecclesiae unitatem, 184.*

*Grignion a Montfort (B.) Ludovicus M. Deictum de Tuto pro eius canonizatione, 328.*

**H**

*Hebrei, post aerumnas belli e captivitate redeuntes B. P. grati animi sensus profrent eosque Ipse alloquitur, 317.*